~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DA PRESIDENTE N° 338 , DE 1998.

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no exercício da
Presidência e no uso de suas atribuições regimentais

RESOLVE:

1 - EXONERAR LAERT CERQUEIRA, matrícula nO 13.032-65, do cargo
especial de gabinete, CL-01, da Liderança do PT (Resolução nO 125/97 - Processo nO
000.540/97-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasília, de de 1998.

utada LUCIA ARVALHO
Presiden-....._~

C:IOOCIOOMIIMINUTA.DOC